
                   FINAL RANKINGS 2022-2023 FGCLM
CLASIFICACIÓN EQUIPOS

GOLF PLAYA SERENA

  CLASIFICACIÓN FINAL

EQUIPO DAMAS 741
Jugador HDP Licencia DÍA 1 DÍA 2

Navarro Gabaldon, Susana Eva 12 8819324801 34 39 Lara Tapia , Venecia

Hernandez De Caceres, Maria Encarna 20 8818628736 33 37 Navarro Gabaldon, Susana Eva

Sáez López, Isabel 21 8820261223 32 35 San Higinio Gomez, Esther

Garrido Cambronero, Carmen 22 8819165811 31 34 Rodriguez Millan, Olivia

Lara Tapia , Venecia 24 8808902690 31 32 Hernandez De Cac.Mª Encarna

Rodriguez Millan, Olivia 19 8820283652 30 32 Freniche Cabanes, Maria Eugenia

Von Grosschmid Dietrich, Catalina 10 8843428061 29 31 Sáez López, Isabel

Megia Abarca, Ana 25 8814445202 28 31 Garrido Cambronero, Carmen

Robles Barriuso, Julia 28 8819165635 28 29 Megia Abarca, Ana

Del Valle Asensio, Esther 30 8808884773 28 29 Del Valle Asensio, Esther

Garcia Garrido, Maria Luisa 25 8819249244 26 29 Garcia Garrido, Maria Luisa

Casaponsa Moreno, Marisol 29 8819040522 26 27 Robles Barriuso, Julia

356 385

De La Cruz Tercero, Esther 22 8819387654 25 27 De La Cruz Tercero, Esther

Barenca Bonet, Ana 31 8843974754 23 26 Von Grosschmid Dietrich, Catalina

San Higinio Gomez, Esther 30 8819441867 21 24 Barenca Bonet, Ana

Banda Caro, Diocelina 24 8814696771 17 24 Banda Caro, Diocelina

López Aguirregabiria, Edurne 23 8843955986 16 23 Casaponsa Moreno, Marisol

Freniche Cabanes, Maria Eugenia 19 8843381102 15 21 López Aguirregabiria, Edurne

EQUIPO P&P 740
Jugador HDP Licencia DÍA 1 DÍA 2

Herradura Perez, Oscar 15 8816209957 35 37 Herradura Perez, Oscar

Trujillo Ruiz, José Antonio 8 8843432956 33 35 Reina Gil, Marco

Melendo Hernandez, Jose 18 8843905417 33 33 Rivera Blanca, Juan Andres

Pérez Serrano, Jorge 21 8816370600 32 32 Sobrino Gutierrez, Manuel

Gomez Moreno, Jose Manuel 9 8816388681 30 32 Blanco Perez, Javier

Vioque Lorenzo, Jose 11 8816302184 30 31 Liñares Lopez, Manuel

Guarnizo Funez, Agustin 17 8843439299 30 31 Gallego Acevedo, Esteban

Sobrino Gutierrez, Manuel 24 8843973393 30 29 Trujillo Ruiz, José Antonio

Sobrino Serrano, Manuel 14 8843950737 29 29 Gomez Moreno, Jose Manuel

Reina Gil, Marco 0 8843457843 28 29 Mínguez Cano, Joaquín ángel



Blanco Perez, Javier 5 8816900194 28 28 Melendo Hernandez, Jose

Liñares Lopez, Manuel 14 8843799990 28 28 Vioque Lorenzo, Jose

366 374

Gallego Acevedo, Esteban 15 8843924326 28 27 Sobrino Serrano, Manuel

Ruano Martin, Felipe 8 8843144357 25 26 Ruano Martin, Felipe

Rivera Blanca, Juan Andres 8 8843432955 24 25 Pérez Serrano, Jorge

Zarco González, Toribio 19 8843464291 24 25 Zarco González, Toribio

Gutierrez Garcia, Carlos Javier 7 8816399950 23 25 Gutierrez Garcia, Carlos Javier

Mínguez Cano, Joaquín ángel 16 8816434248 18 24 Guarnizo Funez, Agustin

EQUIPO SENIOR 715 DÍA 1 DÍA 2 Jugador

Marquina Rivero, Angel 15 8808189939 35 34 Marquina Rivero, Angel

López Moreno, Jesús Angel 19 8803094838 34 33 López Moreno, Jesús Angel

De La Torre Garrido, Luis 18 8802453966 32 32 De La Torre Garrido, Luis

Moreno-manzanaro Palomo, Miguel Angel 9 8843905380 31 31 Lopez Gonzalez, Joaquin

Toledo Guijarro, Jose Antonio 14 8808743726 30 30 Ortega Jimenez, Jesus

Lopez Pinel, Javier 15 8820283651 30 29 Moreno-Manzanaro P.M. Angel

Molina Cubero, José Miguel 18 8802453941 30 29 Gómez Rubio, Roberto

Carpintero Vergara, Anselmo 25 8802795742 28 29 Aguirre Moreno, Jose Carlos

Sanchez Perez, Antonio 11 8843304479 27 28 Carpintero Vergara, Anselmo

Mesas Esteso, Joaquin 19 8813075603 27 28 Mesas Esteso, Joaquin

Gómez Rubio, Roberto 20 8802790865 27 27 Lopez Pinel, Javier

Ortega Jimenez, Jesus 23 8816781490 27 27 Sanchez Perez, Antonio

358 357

Soria Cantero, Angel 7 8819366572 26 25 Toledo Guijarro, Jose Antonio

Aguirre Moreno, Jose Carlos 20 8843893366 25 24 Soria Cantero, Angel

Cebrian Tapia, Fernando 28 8816302182 21 24 Cebrian Tapia, Fernando

Lopez Gonzalez, Joaquin 16 8818627602 19 21 Molina Cubero, José Miguel

Navarrete Sosa, Francisco Javier 31 8804778125 18 19 Navarrete Sosa, Francisco Javier

Pozo Palomares, Jose Luis 28 8831215502 13 15 Pozo Palomares, Jose Luis



FINAL RANKINGS LOCALES FGCLM 2022-2023 JORNADA 2
Campo Modalidad Fecha Jugadores

CLUB DE GOLF PLAYA SERENA Stableford - Individual 26/03/2023 09:30 54

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 13.9 13.9 15 SENIOR M 35 37 72

2 Navarro Gabaldon, Susana Eva 8819324801 Golf Las Pinaillas 9.9 10.1 12 SENIOR F 34 37 71

3 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 21.0 21.4 24 SENIOR F 31 39 70

4 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.1 14.1 15 SENIOR M 35 34 69

5 López Moreno, Jesús Angel 8803094838 La Lagunilla Club de Golf 18.2 18.1 19 SENIOR M 34 33 67

6 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 17.6 17.7 20 SENIOR F 33 32 65

7 De La Torre Garrido, Luis 8802453966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.0 16.8 18 SENIOR M 32 32 64

8 Rodriguez Millan, Olivia 8820283652 Torrijos Golf 16.7 16.7 19 SENIOR F 30 34 64

9 Reina Gil, Marco 8843457843 Golf Ciudad Real 1.0 1 0 MAYOR M 28 35 63

10 Sáez López, Isabel 8820261223 Torrijos Golf 18.8 18.7 21 SENIOR F 32 31 63

11 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 7.6 7.4 8 SENIOR M 33 29 62

12 Garrido Cambronero, Carmen 8819165811 Golf Las Pinaillas 19.6 19.6 22 SENIOR F 31 31 62

13 Sobrino Gutierrez, Manuel 8843973393 Golf Ciudad Real 23.0 23 24 MAYOR M 30 32 62

14 Melendo Hernandez, Jose 8843905417 Golf Ciudad Real 16.8 16.8 18 SENIOR M 33 28 61

15 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 4.7 5.3 5 MAYOR M 28 32 60

16 Moreno-manzanaro Palomo, Miguel Angel 8843905380 Golf Ciudad Real 8.5 8.5 9 SENIOR M 31 29 60

17 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 8.6 8.6 9 SENIOR M 30 29 59

18 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.3 13.3 14 MAYOR M 28 31 59

19 Gallego Acevedo, Esteban 8843924326 Golf Ciudad Real 14.2 14.2 15 SENIOR M 28 31 59

20 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.9 10.9 11 SENIOR M 30 28 58

21 Rivera Blanca, Juan Andres 8843432955 Golf Ciudad Real 8.3 8.6 8 SENIOR M 24 33 57

22 Lopez Pinel, Javier 8820283651 Torrijos Golf 14.4 14.4 15 SENIOR M 30 27 57

23 Pérez Serrano, Jorge 8816370600 Guadalajara Club De Golf 19.9 19.9 21 SENIOR M 32 25 57

24 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 21.6 22.2 23 SENIOR M 27 30 57

25 Megia Abarca, Ana 8814445202 Club de Golf MUDELA 22.4 22.4 25 SENIOR F 28 29 57

26 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 26.5 26.5 30 MAYOR F 28 29 57

27 Sobrino Serrano, Manuel 8843950737 Golf Ciudad Real 13.1 13.1 14 SENIOR M 29 27 56

28 Gómez Rubio, Roberto 8802790865 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.1 19.1 20 SENIOR M 27 29 56

29 Carpintero Vergara, Anselmo 8802795742 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.9 24 25 SENIOR M 28 28 56

30 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 30 SENIOR F 21 35 56

31 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 8.3 8.3 10 MAYOR F 29 26 55

32 Toledo Guijarro, Jose Antonio 8808743726 Cuenca Golf Club 13.2 13.9 14 SENIOR M 30 25 55

33 Mesas Esteso, Joaquin 8813075603 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 17.8 17.8 19 SENIOR M 27 28 55

34 Garcia Garrido, Maria Luisa 8819249244 Golf Las Pinaillas 21.9 21.9 25 SENIOR F 26 29 55

35 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 24.7 26 28 SENIOR F 28 27 55

36 Sanchez Perez, Antonio 8843304479 Golf Ciudad Real 10.8 11.2 11 SENIOR M 27 27 54

37 Guarnizo Funez, Agustin 8843439299 Golf Ciudad Real 16.1 16.1 17 SENIOR M 30 24 54

38 Aguirre Moreno, Jose Carlos 8843893366 Golf Ciudad Real 18.6 18.7 20 SENIOR M 25 29 54

39 De La Cruz Tercero, Esther 8819387654 Golf Las Pinaillas 19.4 19.5 22 SENIOR F 25 27 52

40 Ruano Martin, Felipe 8843144357 Golf Ciudad Real 7.5 7.5 8 SENIOR M 25 26 51

41 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.5 17.5 18 SENIOR M 30 21 51

42 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 7.0 7.4 7 SENIOR M 26 24 50

43 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 15.3 15.3 16 SENIOR M 19 31 50

44 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 18.4 18.4 19 SENIOR M 24 25 49

45 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 25.9 26.4 29 SENIOR F 26 23 49



46 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.0 7 7 SENIOR M 23 25 48

47 Mínguez Cano, Joaquín ángel 8816434248 Guadalajara Club De Golf 15.6 16.3 16 SENIOR M 18 29 47

48 Freniche Cabanes, Maria Eugenia 8843381102 Golf Ciudad Real 17.1 17.4 19 SENIOR F 15 32 47

49 Barenca Bonet, Ana 8843974754 Golf Ciudad Real 27.6 27.6 31 MAYOR F 23 24 47

50 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.5 26.5 28 SENIOR M 21 24 45

51 Banda Caro, Diocelina 8814696771 Club de Golf MUDELA 21.0 21.6 24 SENIOR F 17 24 41

52 López Aguirregabiria, Edurne 8843955986 Golf Ciudad Real 20.2 20.4 23 SENIOR F 16 21 37

53 Navarrete Sosa, Francisco Javier 8804778125 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 28.6 28.6 31 SENIOR M 18 19 37

54 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 28 SENIOR M 13 15 28


